ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 THÔNG BÁO
Thay đổi lịch tập huấn “Kỹ năng soạn thảo văn thư – Hành chính

Năm học 2016-2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch tập huấn “Kỹ năng soạn thảo văn thư – Hành chính” vào 14g00 ngày thứ sáu 04/8/2017 sẽ dời vào 8g00 sáng thứ năm ngày 10/8/2017./

	TỔ TRƯỞNG HÀNH CHÍNH – TỔ CHỨC
Nguyễn Thanh Tịnh

1
                                                      BAOCAOTHANG9-06.DOC